令和５年８月１日

※ この通知書は、住所変更の手続きで証明書としてご利用いただけます。

通 知 書
住居表示に関する法律第３条第１項及び第２項の規定に基づき、あなたの住居については、

次のとおり街区符号及び住居番号をつけましたので、同条第３項の規定により通知します。

東京都新宿区市谷薬王寺町５１番地１

〇〇マンション １０１

氏名、名称または施設の名称

新宿 太郎

新宿 花子

新宿 一郎

住 所

居 所 の表示

施設の場所

実施前
東京都新宿区市谷薬王寺町５１番地１
〇〇マンション １０１

実施後
〇〇マンション １０１

住居表示の実施期日 令和５年１１月６日

新宿区長 吉 住 健 一

新宿 太郎様

（市谷薬王寺町２０番４０号）

東京都新宿区市谷薬王寺町２０番４０号

み ほ ん